
  

Uchwała Nr XVIII/196/12 

Rady Miejskiej Cieszyna 

z dnia 29 marca 2012 roku 

 
 

w sprawie uchylenia uchwały nr XVII/181/12 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 23 lutego 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr VIII/72/11 w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka i 

warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od ponoszenia opłat w Żłobkach Miejskich w 

Cieszynie oraz ustalenia maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie.  

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) art. 58 ust.1 ustawy z 

dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. Nr 45, poz. 235 z późn. zm.) 

oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 

innych aktów prawnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2011 r. Nr 197, poz. 1172 z późn. zm.) Rada 

Miejska Cieszyna uchwala: 

§ 1 

 

 

Uchylić uchwałę Rady Miejskiej Cieszyna nr XVII/181/12 z dnia 23 lutego 2012 roku w 

sprawie zmiany uchwały nr VIII/72/11 w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka i 

warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od ponoszenia opłat w Żłobkach Miejskich w 

Cieszynie oraz ustalenia maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienia.  

 

§ 2 

 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Cieszyna.  

 

§ 3 

 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

 

 
Przewodniczący 

Rady Miejskiej Cieszyna 

Bolesław Zemła  


